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Protokół  posiedzenia nr 12/2020 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 30 listopada 2020r. od godz. 13.00 do 12.00 

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 4 członków – lista obecności 

stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Z –ca Burmistrza Maciej Wróbel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - Katarzyna Kopeć                                                                   

Prezes  KKS Granica Kętrzyn – Jarosław Moczarski                                                                                                                                                                     

Ad. pkt 1. 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Duczek - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2. 

Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosku członków Stowarzyszenia Rozpatrzenie wniosku członków 

Stowarzyszenia Kętrzyńskiego Klubu Sportowego „GRANICA” dotyczący zapewnienia 

transparentnego sposobu finansowania działalności stowarzyszenia ze środków 

budżetowych Gminy Miejskiej w roku 2021.  

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji nr 11/2020 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie: 5 głosy „za” – przyjęła porządek obrad. 

Ad. pkt 3.  

Przewodniczący Komisji Dariusz Duczek - odczytał wniosek KKS „Granica” poinformował,          

że Członkowie Klubu Sportowego w trosce o rozwój klubu, w którym w regularnych zajęciach 

treningowych i rozgrywkach sportowych szczebla wojewódzkiego uczestniczy około 200 osób, 

wnioskują o zapewnienie transparentnego sposobu finansowania działalności stowarzyszenia ze 

środków budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn w  roku 2021. W związku z tym wnioskują o 

zabezpieczenie w budżecie GMK na rok 2021 kwoty 400 000 złotych, która stanowi średnią kwot 

dofinansowania KKS „Granica” z budżetu GMK w ostatnich latach.  

Przewodniczący Komisji zaprosił wnioskodawcę do zabrania głosu. 

Prezes  KKS Granica Kętrzyn – Jarosław Moczarski - przedstawił zestawienie KKS Granica 

przychodów. Poinformował, że Klub wspierany jest przez sponsorów: Piekarnia Mistrza Jana, Centrum 

Budowlane OCMB, Anitech, KOMEC, MWiK, Piotrki Art. Ogrodniczo – Budowlane, Taxi, Centrum 

Ubezpieczeń Wiesława Szychowska, M Małż Meble ,Investka, Biuro Rachunkowe Fiscal, STAN-TRUCK- 
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Jarosław Stankiewicz, KTBS, EKO-WOD, MTI FURNINOWA, Teresa Prokop Biuro Rachunkowe, 

Kardamon, RR Rafał Rypina – 61375 zł                                                                                

Spółki Urzędu Miasta: „Komunalnik” – 2000 zł , „Komec” – 2000 zł,  KTBS – 500 zł  

RAZEM: 4500 zł miesięcznie. 

Zastępca Burmistrza Maciej Wróbel - przedstawił finansowanie Klubu Sportowego „Granica” 

Kętrzyn  w Gminie Miejskiej Kętrzyn w latach  2018, 2019 i 2020. 

W roku 2018 - Nazwa działań ( granty ) np. szkolenia, udział i współzawodnictwo w rozgrywkach 

ligowych piłki nożnej dzieci i młodzieży W-MZPN – stop uzależnieniom, szkolenia, udział                     

i współzawodnictwo w rozgrywkach ligowych piłki nożnej dzieci i młodzieży W-MZPN – sezon 

2018/2019 – Dotacja na realizację zadań publicznych, stypendia sportowe – Razem dofinansowanie          

w roku 2018 – 291 693zł. 

W roku 2019 – 158 150 zł  

W roku 2020 – 210 733 zł 

Dotacje – Sport, Przeciwdziałanie, Stypendia i nagrody w 2018 roku - Razem 703 994 zł  

Dotacje – Sport, Przeciwdziałanie, Stypendia i nagrody w 2019 roku –Razem 615 000 zł  

Dotacje – Sport, Przeciwdziałanie, Stypendia i nagrody w 2020 roku –Razem 747 000 zł  

Przewodniczący Komisji Dariusz Duczek - poinformował, że wnioskodawca powinien wystąpić         

z oddzielnym wnioskiem do uwzględnienia w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2021 kwoty w wysokości 

400 tyś. zł. Informacja dla radnych, że satysfakcjonującą kwotą do bieżącej działalności również           

w roku 2021 „Granicy” będzie kwota na poziomie 400 tyś. zł. Przewodniczący Rady powinien 

zdecydować co z tym tematem będzie można jeszcze zrobić.  

Ad. pkt 4  

Przewodnicząca Komisji poinformował, że do protokołu nie zgłoszono  poprawek  i przystąpiła do jego 

przyjęcia przy udziale 5 członków, w głosowaniu 5 głosów „za” – przyjęto protokół posiedzenia Komisji 

nr 11/2020 

Ad. pkt 5. 

Wobec omówienia  porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Joanna Golińska  

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

  (-) Dariusz Duczek 


